
COMUNE DI THIESI
Provincia di Sassari

Settore Tecnico

D E T E R M I N A Z I O N E
DEL RESPONSABILE

N. 2
in data

19-01-2015

Oggetto: Servizio di manutenzione ordinaria dell'impianto di
illuminazione pubblica. Liquidazione fattura per il
rateo del mese di Dicembre 2014 alla ditta Mejlogu
Impianti S.a.s. di Bonnanaro Partita I.V.A.
0235160905 - C I G: X580FF708D

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

PREMESSO CHE:

In data 07/03/2011 con Rep. 06 è stato affidato, mediante scrittura privata da

registrarsi in caso d’uso, il Servizio di manutenzione dell’impianto di pubblica

illuminazione alla ditta Mejlogu Impianti S.A.S., Via Vittorio Emanuele n° 153

di Bonnanaro (SS) – P. IVA 02335160905;

Con le determinazioni n. 33 del 05.03.2012, n. 20 del 31.01.2013, n. 135 del

30.07.2013  e n. 07 del 07.02.2014 il servizio anzidetto è stato affidato

direttamente alla ditta Mejlogu Impianti S.A.S. agli stessi patti e condizioni del

Capitolato di manutenzione impianti allegato alla scrittura privata sopracitata,

determinando la naturale scadenza al 06.08.2014;

Con la determinazione n. 155 del 28.07.2014 lo stesso servizio è stato affidato

direttamente alla ditta Mejlogu Impianti S.A.S. agli stessi patti e condizioni del

Capitolato di manutenzione impianti allegato alla scrittura privata sopracitata,

determinando la naturale scadenza al 06 febbraio 2015;

VISTA  la fattura

N. 5 del 07.01.2015, prot. n. 37 del 07.01.2015, relativa al servizio di

manutenzione, svolto nel mese di Dicembre 2014, dell’importo di €. 1.388,79 +

IVA al 22%, per complessivi €. 1.694,32, presentata dalla citata ditta Mejlogu

Impianti S.A.S. di Bonnanaro;



ACCERTATO, anche mediante sopralluogo dell’ufficio tecnico, che la prestazione è

stata regolarmente eseguita;

RILEVATO che nulla osta alla liquidazione del relativo importo;

ACCERTATA la regolarità contributiva della Ditta Mejlogu Impianti s.a.s. di

Bonnanaro, mediante acquisizione del DURC emesso dall’INAIL in data 16.01.2015

protocollo nr. 33473251 del 13.01.2015;

ACQUISITA la dichiarazione del conto dedicato in via non esclusiva, presentata

dalla ditta Mejlogu Impianti S.a.s. di Bonnanaro,  ai sensi dell’art. 3 della Legge n°

136/2010;

VISTO il D.lgs. n. 267 del 18/08/2000, Testo Unico delle Leggi sull’Ordinamento

degli Enti Locali, con particolare riferimento agli artt. 107-184;

VISTO il Decreto Sindacale nr. 2 del 02.01.2015, con cui il sottoscritto viene

individuato come Responsabile del Servizio Tecnico;

D E T E R M I N A

DI LIQUIDARE alla ditta Mejlogu Impianti S.a.s. di Bonnanaro – P. Iva 02335160905

- l’importo di €. 1.694,32 I.V.A. 22 % compresa, a saldo della fattura n. 5 del

07.01.2015, prot. n. 37 del 07.01.2015 per l’esecuzione del servizio di manutenzione

ordinaria di n. 898 punti luce dell’impianto di illuminazione pubblica per il mese di

Dicembre 2014, mediante bonifico bancario sul conto corrente dedicato in via non

esclusiva –

cod. IBAN: IT07C03069 85091100000000088  - C I G X580FF708D

Di  IMPUTARE la relativa spesa di €. 1.694,32 all’intervento 10802013- Cap.  13650 –

Imp. n. 179 - bilancio corrente

Il   Responsabile del Servizio
Ing. Giovanni Luca Balzano

Settore Tecnico n.2 del 19-01-2015 COMUNE DI THIESI

Pag. 2



Si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria
(artt. 49, comma 1, e 151, comma 4, del D.Lgs 267/2000)

Li,   31-12-2015 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
Dott.ssa Ruda Maria Gavina

VISTO DI COMPATIBILITÀ MONETARIA
Il Responsabile del Servizio

RILASCIA
Il VISTO DI COMPATIBILITÀ monetaria attestante la compatibilità del pagamento della
suddetta spesa con gli stanziamenti di bilancio e con le regole di finanza pubblica (art. 9
comma 1 lett. a) punto 2 del D.L. 78/2009)

Li,   19-01-2015 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Ing. Giovanni Luca Balzano

VISTO DI COPERTURA MONETARIA
( art. 9 comma 1 lett. a) punto 2 del D.L. 78/2009)

□   POSITIVO
□   NEGATIVO

Li, IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
Dott.ssa Ruda Maria Gavina

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica che la presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio del  Comune per
15  gg. consecutivi dal 01-01-2015.

Li,   01-01-2015 Il  Responsabile del Servizio
Ing. Giovanni Luca Balzano

Settore Tecnico n.2 del 19-01-2015 COMUNE DI THIESI

Pag. 3


